

## Rekapitulační sestava v základní ceně

Tisk : 13.12.2021

List : 1

Akce: **Sanace klenby Bránská 19, M. Třebová**

Část:

	název	tonáž	suť	dodávka	montáž	celkem
<b>Objekt: 001</b>	<b>Sanace klenby</b>					
063	HSV podlahy a podlah. konstrukce				175 272,5	175 272,5
096	HSV bourání a demolice konstrukcí				20 551,1	20 551,1
099	HSV Staveništní přesun hmot				13 248,0	13 248,0
D96	OST Přesuny suti a vybouraných hmot				57 914,5	57 914,5
	HSV součet za HSV celkem				209 071,6	209 071,6
	OST součet za OST celkem				57 914,5	57 914,5
<b>Součet</b>					<b>266 986,1</b>	<b>266 986,1</b>
<b>Akce: 0172021</b>	<b>Sanace klenby Bránská 19, M. Třebová</b>					
	HSV součet za HSV celkem				209 071,6	209 071,6
	OST součet za OST celkem				57 914,5	57 914,5
<b>Součet</b>					<b>266 986,1</b>	<b>266 986,1</b>

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 13.12.2021

List : 2

Akce: **Sanace klenby Bránská 19, M. Třebová**

Část:

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem	
<b>objekt 001 - Sanace klenby</b>									
<b>oddíl 063 [HSV] - podlahy a podlah. konstrukce</b>									
1 063	Liaporbeton - mezerovitý beton	m3	9,800	9 700,0		95 060,0	95 060,0	10	
2 063	Sanace klenby - trhliny a spáry v líci klenby - vyškrobání a vyklínování a vyplnění maltou	soubor	1,000	15 700,0		15 700,0	15 700,0	10	
3 063	Sanace klenby - spáry v rubu klenby - proškrábnutí do 3 cm, trhliny v křížení vyklínovat	soubor	1,000	16 500,0		16 500,0	16 500,0	10	
4 063	Sanace klenby - doplnění cihel, přespárování rubu klenby	soubor	1,000	9 800,0		9 800,0	9 800,0	10	
5 063	Sanace klenby - finální vyspravení líce klenby v místě trhlín	soubor	1,000	14 600,0		14 600,0	14 600,0	10	
6 063	Sanace klenby - překrytí rubu klenby 1,5 cm tl. vápennou památkářskou maltou Baumit 20,250 4,5*4,5	soubor	20,250	450,0		9 112,5	9 112,5	10	
7 063	Sanace klenby - oddělená čela klenby od zdi vypněna maltou spolu s pletivem	soubor	1,000	14 500,0		14 500,0	14 500,0	10	
<b>oddíl 063 - podlahy a podlah. konstrukce</b>							<b>175 272,5</b>	<b>175 272,5</b>	
<b>oddíl 096 [HSV] - bourání a demolice konstrukcí</b>									
1 965082923	Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2 - pod dřevěnými podlahami 12,150 4,5*4,5*0,6	m3	12,150	407,5		4 951,1	4 951,1	10	
2 975043111	Jednořad.podchycení kleneb,do 750 kg/m	m	24,000	650,0		15 600,0	15 600,0	10	
<b>oddíl 096 - bourání a demolice konstrukcí</b>							<b>20 551,1</b>	<b>20 551,1</b>	
<b>oddíl 099 [HSV] - Staveništní přesun hmot</b>									
1 999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	12,000	1 104,0		13 248,0	13 248,0	10	
<b>oddíl 099 - Staveništní přesun hmot</b>							<b>13 248,0</b>	<b>13 248,0</b>	
<b>oddíl D96 [OST] - Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>									
1 979011321	Montáž a demontáž shozu za 2.NP	kus	1,000	3 535,0		3 535,0	3 535,0	10	
2 979086112	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot 19,440 12,15*1,6	t	19,440	162,0		3 149,3	3 149,3	10	
3 979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	19,440	305,5		5 938,9	5 938,9	10	
4 979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	38,880	34,0		1 321,9	1 321,9	10	
5 979011311	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot shozem s vyklopením do shozu	t	19,440	35,7		694,0	694,0	10	
6 979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	19,440	220,0		4 276,8	4 276,8	10	
7 979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	58,320	15,7		915,6	915,6	10	
8 979990101	Poplatek za sklád.sutí	t	19,440	1 959,0		38 083,0	38 083,0	10	
<b>oddíl D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>							<b>57 914,5</b>	<b>57 914,5</b>	
<b>objekt 001 - Sanace klenby</b>							<b>266 986,1</b>	<b>266 986,1</b>	